18. בא כוחה המלומד של הנתבעת טוען בסיכומיו, כי עד למתן פסק הדין בפרשת הוועד הציבורי נגד עינויים לא היה ברור כלל שהשימוש באמצעים שנדונו בפסק הדין אסור ומכאן, שהחוקרים פעלו בתום לב תוך שימוש מדומה בהרשאה חוקית, שסברו שיש להם. בנסיבות אלה ולפי האמור בסעיף 3 לחוק הנזיקין האזרחיים (אחריות המדינה) תשי"ב - 1952 אין המדינה אחראית בנזיקין. אמנם לפי סעיף 3 לאותו חוק אין המדינה פטורה בשל רשלנות שבמעשה, אך במקרה שלפנינו לא היו החוקרים יכולים או צריכים לצפות כי התנאים שבהם הוחזק התובע בהמתנה יגרמו לנזק מסוג זה שנגרם לידו. במצב דברים זה לא הופרה כלפי התובע חובת זהירות קונקרטית ואף לא הוכח קיומו של קשר סיבתי-משפטי בין אופן החזקתו בהמתנה לבין הנזק.

התביעה נדחית.

בנסיבות העניין אין צו להוצאות.

בא כוח הנתבע יודיע תוך 10 ימים אם קיימת מניעה לפרסום פסק הדין. אם לדעתו קיימת מניעה יצרף העתק פסק הדין שבו יסמן את הקטעים הבעייתיים לשיטתו, וינמק מדוע לא ניתן לפרסם כל קטע וקטע. בהעדר הודעה אניח כי אין התנגדות לפרסום ואורה על פרסום.

**ניתן היום כ"ב בסיון תשס"ג, (22 ביוני 2003), בהעדר הצדדים**

**המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים**

---

**יצחק ענבר, שופט**

(נוסח מותר לפרסום, לאחר שהושמו כנויי החוקרים כפי שהופיעו בנוסח המקורי)